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Today I Learned 日本語

Monday, May 12, 2025

社畜(しゃちく(사축)) 회사 + 가축을 합성한 신조어.

Wednesday, March 19, 2025

[생각하다=思う]? �� 일본인은 함부로 안 쓰는 이유

Video

と思(おも)う; 주관적인 판단, 개인적인 의견.
~な気(き)がする; 30~40%1.

ようだ。かもしれない。
~になりがちだ; 50~60%2.

可能性(かのうせい)がある。~でしょう。
~と考(かんが)えられる; 70~80% と思(おも)う3.

見込(みこ)みだ。つもりだ。
~に間違(まちが)いない; 90~100%4.

絶対(ぜったい)に。と信(しん)じる。
~と断言(だんげん)できる; 100%~5.

思(おも)い込(こん)んでいる。疑(うたが)いない。

Thursday, February 27, 2025

일본어・일본문화 공부는 덤! 일본 JK, 젊은 세대의 유행어, 신조어 감성 (1)부터 보기!>>
@blog.naver.com
일본어・일본문화 공부는 덤! 일본 JK, 젊은 세대의 유행어, 신조어 감성 (1) <~る>, 귀여운(かわい
い) 표현 @blog.naver.com
[일본어 공부] 일본어 표현 : 「亀首」 @blog.naver.com
일본어 기초 순서1. 한자 부수 @blog.naver.com
[테마 일본어] 동물 이름 - 포유류 : 動物(どうぶつ)の名前(なまえ) - 哺乳類(ほにゅうるい)
@blog.naver.com
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Tuesday, February 18, 2025

[일본어] 현지 IT업계 사용 단어 @tistory.com
[실무일본어] 실무에서 사용하는 일본 비즈니스 용어 모음 @blog.naver.com
일본 IT 기업에서 자주 쓰는 일본어 표현 정리 (입문편) @velog.io

Thursday, January 30, 2025

理学療法士

Tuesday, January 14, 2025

일본어로 애플 제품들 알아 듣기 @clien.net
아이패드 : 아이팟또(アイパッド)
아이팟 : 아이폿또(アイポッド)
에어팟 : 에어폿또(エアポッド)
아이맥 : 아이마꾸(アイマック)
맥북 : 마꾸부꾸(マックブック)

[IT일본어] 기초 IT 단어 100 ① @blog.naver.com
[1일1문장] 204. 밀당 @blog.naver.com
selfie; 自撮(じど)り

Wednesday, November 6, 2024

激(げき)ウマ

Wedensday, October 30, 2024

NEET ニート https://m.blog.naver.com/cocodajeong/220929325547
競争力(きょうそうりょく)
就職(しゅうしょく)

Tuesday, October 29, 2024

尊大末(そんだいまつ)? 敬語(けいご) 존댓말
タメ口(ぐち) 반말
メンヘラ, 地(じ)雷(らい)系(けい)
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Monday, October 28, 2024

복사붙여넣기; コピー貼(は)り付(づ)け コピペ
제한시간; 制限(せいげん)時間(じかん)

Sunday, October 27, 2024

Platform; プラットフォーム
Application; アプリ
Computer; コンピュータ
ソフトウェア開発者(かいはつしゃ)
Architect; アーキテクト
centimeter; センチメートル
liter; リットル
1캔; 1缶(かん)
葵(あおい)
気(き)をつけて

励(はげ)ます 격려하다.
寝転(ねころ)がる 寝転(ねころ)がる (누워)뒹굴다
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